
Ingeniero Civil UNIDAD DE OBRAS

Apoyo Administrativo

RELACION DE POSTULANTES DECLARADOS APTOS Y NO APTOS

16 43694733 HUANCA-PAUCCAR-ROBERTO CARLOS APTO

17 45917788 HUARANCCA-HILARES-ANTONY ALEXSANDER APTO

18 74600527 LEZAMA-REINOSO-ROBERTH RODRIGO APTO

19 73037144 MERMA-HUAMAN-ERICK GONZALO NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE 

EXPERIENCIA LABORAL CONTABILIZADO A 

MPARTIR DE LA FECHA DE SU 

BACHILLERATO

12 70465946 GARCIA-AYACHO-SHARIN APTA

13 72179568 HANCCO-CRUZ-NAIR ESTEFANI NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

14 71076688 HUAMAN-FLOREZ-JOSSELYN CARMEN NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

NI CONOCIMIENTOS ESPECIFICOS

15 46553787 HUAMAN-TORRE-MARILUZ SUSI APTA

8 41093061 DI•AZ-VALENCIA-JUAN CARLOS NO APTO
NO CUENTA CON CONOCIMIENTOS 

TECNICOS PRINCIPALES REQUERIDOS

9 73888243 FERNANDEZ-QUISPE-EDITH NILDA NO APTA NO PRESENTO DOCUMENTACIÓN

10 71996347 FLORES-VERA-IRVING ALEX NO APTO
NO CARGÓ DOCUMENTACIÓN EN EL 

SISTEMA

11 44337106 GAMARRA-AGUILAR-LADY NO APTA
NO CUENTA CON CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA NI TECNICOS REQUERIDOS

4 74226715 CASTILLO-CALDERON-SONIA ELIZABETH NO APTA
NO CUENTA CO  CONOCIMIENTOS 

TECNICOS REQUERIDOS

5 71583038 CASTRO-NINA-DARCY GREGORI APTO

6 72605694 CHOQQUE-RAMOS-LUCIA DORIS APTA

7 76257240 CHOQUEHUANCA-CHAMPI-RUTH JESSICA APTA

2 24007283 GAMARRA-ASTETE-ROBERTO APTO

3 24002483 JIMENEZ-BLANCO-VLADIMIR APTO

DEPENDENCIA: DIRECCION DE CALIDAD Y ACREDITACION

PLAZA A 

CONCURSO
2

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

DIRECCION DE CALIDAD Y ACREDITACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO 

UNIDAD DE TALENTO HUMANO - AREA DE SELECCIÓN Y 

EVALUACION

CONVOCATORIA CAS -02-2021-UNSAAC

DEPENDENCIA: UNIDAD DE INGENIERIA DE OBRAS

PLAZA A 

CONCURSO
1

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

1 24460236 ALVAREZ-FLORES-HECTOR BELISARIO NO APTO



Auxiliar Agropecuario I C.E. LA RAYA

APTA40 44421619 GUTIERREZ-DE LA CRUZ-HERLINDA

41 72494711 OROSCO-CCASA-BERTHA NO CUMPLE CON TITULO PREFESIONAL

42 44825793 QUISPE-APAZA-CINTHIA SHEILA

36 40876496 APARICIO-SOTO - MARIA ISABEL

37 47337718 CCANAHUIRE-CONDORI-MIRIAM JESUSA
NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA 

SOLICITADO

38 47713006 CUSIPUMA-PALOMINO-GERBERT NO CUMPLE CON TITULO PREFESIONAL

39 73273965 FARFAN-SUAREZ-ANDRE LEONARD NO CUMPLE CON TITULO PREFESIONAL

34 24709511 MENDOZA-LOPE-MARCELO NO APTO NO ADJUNTA EXPEDIENTES

35 24709777 PARQUE-CHOQQUETOCRO-WILBER NO APTO NO ADJUNTA EXPEDIENTES

DEPENDENCIA: DIRECCION DE GESTION DE LA INVESTIGACION

PLAZA A 

CONCURSO
4, 5, 6, 7 Y 8 Tecnico en Laboratorio

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

32 73983002 YUCRA-CCANA-SHIOMARA KAROL NO APTA NO REGISTRA DOCUMENTACIÓN ADJUNTA

DEPENDENCIA: CENTRO EXPERIMENTAL "LA RAYA"

PLAZA A 

CONCURSO
3

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

33 24704248 CAYLLAHUA-HANCCO-FELIPE GERMAN NO APTO

NO ADJUNTA EXPEDIENTES DE 

EXPERIENCIA LABORAL Y 

CAPACITACIONES

28 70656825 SALAZAR-MONTERROSO-JIMMY APTO

29 73037047 SANCHEZ-GIBAJA-FRANKLIN PAUL NO APTO NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL

30 72659335 SEQUEIROS-ZANABRIA-TANIA GIANELA NO APTA
NO CUENTA CON CONOCIMIENTOS 

ESPECIFICOS

31 70385268 VELARDE-FLOREZ-ALEXANDRA ABIGAIL NO APTA
NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

24 72519679 QUISPE-CONDORI-FREDY NO APTO NO PRESENTA BACHILLERATO

25 76756674 RIOS-CABALLERO-CLARA YADIRA APTA

26 71799776 RODRIGUEZ-ALFARO-YIMENG EDUARDO NO APTO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO 

EN EXPERIENCIA LABORAL

27 44283053 ROMAN-FIGUEROA-FLOR NATALIA NO APTO
NO PRESENTA LA DOCUMENTACIÓN 

REQUERIDA EN EXPERIENCIA LABORAL

20 70169957 QUILLAHUAMAN-TTITO-RAIZA STHEFANI NO APTA
NO CUENTA CON CONOCIMIENTOS 

ESPECIFICOS

21 41718634 QUINTANILLA-NOA-MAXIMILIANA NO APTA

NO CUENTA CON CONSTANCIA DE 

EGRESADO, BACHILLERATO Y/O TÍTULO 

UNIVERSITARIO

22 77919123 QUIRITA-PUMA-BILL BRANDÃ“N NO  APTA

NO PRESENTA DOCUMENTOS D 

EXPERIENCIA LABORAL NI 

CONOCIMIENTOS TÉCNICOS

23 46317384 QUISPE-CCASSA-DIANA ELITZA NO APTA

NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL DESDE LA EXPEDICION DE SU 

BACHILLERATO

APTA

NO APTA 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTA 

APTA



Apoyo Administrativo

69 45137414 CLEMENTE-PINEDA-HILDA APTA

65 44154544 CCOYA-LUNA-ROCIO APTA

66 70243678 CHAVEZ-OCROS-KAREN LUCRECIA APTA

67 47360793 CHAYÑA-MEJIA-CESAR ALEJANDRO NO APTO
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

68 47523378 CHOQQUE-JARA-GREGORIA MARISOL NO APTA
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

61 72429461 CABALLERO-CCAHUA-STEPHANIE CASANDRA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA PARA EL 

CARGO

62 71726776 CACERES-JORDAN-KEYKLYN LILIBETH NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA PARA EL 

CARGO

63 47081630 CAHUANA-QUISPE-ROXANA APTA

64 71477191 CANDIA-LOVATON-GIOMAR NILO NO APTA
NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

AFINES

57 23988287 BELLOTA-RODRIGUEZ-MARGARITA APTA

58 44923417 BERDEJO-BUSTAMANTE-LIBERTAD SOLEDAD APTO

59 47849529 BRAVO-TACURI-KEYSI YLLARY APTA

60 41945882 BUSTAMANTE-ROZAS-MIRIAN IVETTE APTA

53 70419679 ARI-LUQUE-JOHN MICHAEL NO APTA
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

54 47090410 ARIZA-HERRERA-DANIEL CARMELO NO APTO
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

55 47658550 ASLLA-SASARI-YESEMIA NO APTA SIN EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

56 23947913 BARRETO-SILVA-ELIZABETH NO APTA
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

23903786 AMANCA-HUAMAN-BERNABE APTO

50 73301810 ANAYA-NOLASCO-CARLOS EDUARDO NO APTO
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

51 45800434 APARICIO-ROJAS-NORA APTA

52 23879718 ARCE-PEREZ-FANY APTA

44 45093352 QUISPE-HUARANCCA-MIGUEL ANGEL TITULO FUERA DEL AREA EN CONCURSO

45 41395904 RADO-COVARRUBIAS-CARMEN DIANA

46 45511117 ROQUE-ROQUE-GIOVANNA JULY

47 43107840 SANCHEZ-HUAMAN-CATHERINE

43 72965375 QUISPEHUANCA-MENDOZA-ASTRID CASSANDRA NO CUMPLE CON TITULO PREFESIONAL

APTA

ESCUELA DE POSTGRADO

NO APTA 

NO APTO 

APTA

APTA

DEPENDENCIA: ESCUELA DE POST GRADO

PLAZA A 

CONCURSO
9,10,11,34,35, 37 Y 38

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

48 48018958 AGUIRRE-QUISPE-MILUSKA FREDA NO APTA
NO ACREDITA CAPACITACIÓN NI 

EXPERIENCIA EN EL AREA

49



97 73125207 MOSCOSO-MANCILLA-LILIANA KATERIN APTA

98 48025235 MUÑOZ-VILLAFUERTE-INGRID KATHERINE APTA

99 46173881 NAVARRO-LINARES-ROBERTO APTO

93 44206498 LOZANO-FLOREZ-FERNANDO JAVIER APTO

94 72157053 LUNA-BONETT-SELENE GEORGETT APTO

95 40490871 MAXI-CAMA-MARYLU CARMEN NO APTA
NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO DE 

EXPERIENCIA LABORAL

96 43574558 MORENO-OCAMPO - WALTER APTO

89 46697755 HUILLCA-QUISPE-ROLAN WILFREDO NO APTO
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

90 41457159 HUMPIRE-CONDORI-MARITZA ELIZABETH APTA

91 48320611 LATORRE-MEZA-VERONICA GUADALUPE NO APTA
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

92 70045873 LLOCLLA-TUANO-DEYVIS ANTONIO NO APTO
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

85 71217338 HUAMANGA-GUTIERREZ-ERIKSSON APTO

86 70243940 HUAMANI-HUAMAN-LEISE NO APTA
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

87 48540101 HUAMAN-QUISPE-JUSTINO NO APTO
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

88 75844627 HUAMAN-ROMERO-MARILYN DIANA APTA

81 70067484 HERRERA-HUARACHA-FRANZ MARCELINO APTO

82 41564629 HERRERA-MOREANO-CLAUDIA CECILIA NO APTA
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

83 73049131 HINOJOSA-FERNANDEZ-MILAGROS DEL CARMEN APTO

84 71076688 HUAMAN-FLOREZ-JOSSELYN CARMEN NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA NI 

CAPACITACION EN EL AREA A CONCURSAR

77 48089161 GARCIA-NINAYA-YONI NO APTO
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

78 72490592 GOMEZ-QUISPE-ANDERSON NO APTO
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

79 72288707 GUILLEN-CHALLCO-DANIELA NO APTA
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

80 45710270 GUTIERREZ-CHAVEZ-LUIS ANGEL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL

73 72899480 ESCAJADILLO-VALER-ABIGAIL NO APTA
NO CUENTA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

74 72189200 ESPINOZA-ACURIO-ANAHI PAMELA APTA

75 23833222 FARFAN-ZEVALLOS-SOFIA JACINTA NO APTA
NO ACREDIUTA TITULO TÉCNICO 

SUPERIOR

76 72800898 FERATA-PICHUILLA-WILLIAN ALEXANDER NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

REQUERIDA

70 40112673 CONDORHUAMAN-YAURI-ELLENKA LI APTA

71 46650225 CUBA-PONCE-SARA AMERICA NO APTA
NO CUMPLE CON FORMACIÓN 

PROFESIONAL

72 77325597 CURI-ORDOÑEZ-ESTEFANY MARIELA APTA



Asistente Social

125 48043492 ZAPATA-GUTIERREZ - CRISTEL NO APTA
NO CUENTA CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA

DEPENDENCIA: OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

PLAZA A 

CONCURSO
12

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

121 71729615 VALVERDE-TORRES-TEDDIUS ANTZONI APTO

122 70366765 VARGAS-CAMACHO-KEVIN NO APTO
NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA

123 42036970 VARGAS-MAR-CATHERINE NO APTA NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 

124 76049488 VELASQUEZ-VILA-XIOMARA APTA

117 45093370 SIERRA-QUISPE-ROSARIO NO APTA
NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA

118 42712359 SOTO-AYMITUMA-DORIS APTA

119 70310623 TTUPA-VALDIVIA-SHIRLEY APTA

120 44077307 USCAMAYTA-ESTRADA-KATHY MARILYN NO APTA NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA

113 77067503 RAMOS-QUISPE-YESICA STEFANY NO APTA
NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA 

A FIN

114 43471094 ROMAN-HUAYHUAS-EDITH NO APTA
NO CUENTA CON ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDA 

115 44302289 RUIZ-QUISPE-PAUL VALENTINO NO APTO
NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA

116 75396622 SANA-PACHA-YOSELIN BEATRIZ APTA

109 47834801 QUISPE-QQUECCAÑO-YESSICA NO APTA
NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA

110 77325097 QUISPE-QUISPE-KARINA ROSSI NO APTA
NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA

111 23932959 RAMIREZ-PEZO-ABEL NO APTO
NO CUENTA CON LA FORMACIÓN 

PROFESIONAL

112 70416949 RAMOS-HUANACO-SHARON NO APTA
NO CUENTA CON DOCUMENTACIÓN EN EL 

SISTEMA

105 46092059 POCCORI-LIGARDA-VICTORIA OFELIA NO APTA

NO CUENTA CON CAPACITACIÓN O 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA PARA LA 

PLAZA

106 70170030 QUISPE-CHUCYA-MARTHA NO APTA

NO CUENTA CON CAPACITACIÓN O 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA PARA LA 

PLAZA

107 70112819 QUISPE-CONDORI-VICTOR RAUL APTO

108 46649677 QUISPE-CUSIQUISPE-GARY ERIC NO APTO
NO CUENTA CON TÍTULO A FIN DEL ÁREA 

EN CONCURSO

101 44444322 PALOMINO-SALAS-SHEILA GIANLI NO APTA
NO CUENTA CON TÍTULO A FIN DEL ÁREA 

EN CONCURSO

102 44888924 PANTI-ATAUCUSI-MARLUVE APTA

103 48121225 PAPEL-PEZO-LUZ CYNTHIA APTA

104 45677651 PAUCAR-CUTIRI-MARIZOL NO APTA
NO CUENTA CO EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA EN LA PLAZA

100 23983663 OJEDA-VALENZA-JENNINGS APTO



139 24003051 VILLAFUERTE-CONDORI-HENRY ENGELS NO APTO
NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN 

CONTRATACIONES DEL ESTADO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE TALENTO HUMANO

PLAZA A 

CONCURSO
17 Especialista Administrativo IV

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

140 23990867 CHALCO-BENAVENTE-JOSE LUIS NO APTO

NO PRESENTA CONOCIMIENTOS EN 

OFIMÁTICA NI TIEMPO DE EXPERIENCIA EN 

EL CARGO

DEPENDENCIA: ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

PLAZA A 

CONCURSO
16 Ingeniero Civil

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

137 44425946 HUALLPA-AYTE-DAVID NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA

138 41061417 QUISPE-HERRERA-YORGAN APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE BIBLIOTECA

PLAZA A 

CONCURSO
15 Bibliotecologo I

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

135 41141744 BOHORQUEZ-VICENTE-CAROLINA CONSUELO NO APTA
NO CUENTA CON TITULO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO EN EL AREA A CONCURSO

136 42979762 FLORES-CAMPUZANO-VICTOR ENRIQUE NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES

DEPENDENCIA: OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

PLAZA A 

CONCURSO
14 Abogado I

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

133 40705315 ESCALANTE-VALENCIA-VIOLETA APTA

134 41402045 TAPIA-CARDENAS-YAJAYRA APTA

129 46840174 CARRION-MEDRANO-HECTOR DAVID NO APTO
NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DEL 

INGLES INTERMEDIO

130 46019594 CONZA-BERROCAL-MARY HELEN APTA

131 40786874 ECHARRI-ROZAS-REDI APTA

132 46595257 LIGAS-RAMIREZ-TRILCE DARCILA NO APTA 
NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DEL 

INGLES INTERMEDIO

127 47099169 CHOQUEJAHUA-OLIVERA-LIZBET NO APTA NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

128 41122684 FERNANDEZ-MAMANI-GRACIELA NO APTA

NO ACREDITA CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN DE ACUERDO AL PERFIL 

NI CONOCIMIENTOS MDE OFIMÁTICA E 

IDIOMAS

DEPENDENCIA: UNIDAD DE TALENTO HUMANO

PLAZA A 

CONCURSO
13 Ingeniero Informatico

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

126 70205644 BOHORQUEZ-ARCE-JHONATAN NO APTO NO SE CARGO EXPEDIENTE EN EL SISTEMA



159 44035298 HUAMAN-ILLA-ROSALIA APTA

160 10134119 LEON-CAYTUIRO-DIANA CONCEPCION APTA

161 23843241 LUQUE-FLOREZ-ELIZABETH MARIA APTA

155 44413031 CARTAGENA-TORRES-IVAN APTO

156 46666975 CASTELO-LOAYZA - HECTOR APTO

157 47107871 CASTRO-LORDAN-PAOLA MARIBEL APTA

158 46804399 FLOREZ-TINTA-MARISOL APTA

DEPENDENCIA: UNIDAD DE DESARROLLO

PLAZA A 

CONCURSO
20 Economista

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

153 23864412 ARAUJO-DEL CASTILLO-ROBERTO APTO

154 40939798 BENAVENTE-FERNANDEZ-JOSWAR WENCESLAO APTO

149 42578821 HUANCA-QUISPE-RAQUEL NO APTA
NO CUMPLE CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN 

EN EL TEMA ESPECIFICO

150 45702256 MENDOZA-GUTIERREZ-FRANKLIN NOE APTO

151 41655517 OCHOA-ARAGON-PAMELA JUANA APTA

152 46962022 SAIRE-TISOC-ANABEL APTA

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SALUD Y PSICOPEDAGOGIA

PLAZA A 

CONCURSO
19 Enfermera III

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

147 41159668 APAZA-ZEVALLOS-KARINA APTA

148 70888515 CHAMPI-MEDINA-GABRIELA APTA

143 23899210 MAMANI-CUTIPA-RENE NO APTO
NO TIENE CERTIFICADOS DE 

AUTOCAD,ARCHICAD,S10, MS PROJET

144 44101834 MOSQUEIRA-HONOR-JUANA ELVIRA NO APTA
NO ACREDITA CERTIFICADOS DE S10, MS 

PROJECT, OFIÁTICA(WORD, EXCEL)

145 44685496 ORELLANA-QUISPE-VICTOR NO APTO

NO ACREDITA CERTIFICADOS DE MS 

PROJECT, OFIÁTICA, TALLERES EN 

EXPEDIENTES TÉCNICOS

146 70367814 TACO-CASILLA-JUVENAL EDILBERTO NO APTO
NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA DE 01 AÑO 

EN EL SECTOR PÚBLICO/MS PROJECT

141 46293975 LASTEROS-ENRIQUEZ-FLOR DE LIZ NO APTA

NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA 

NICUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL 

PUESTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE INGENIERIA DE OBRAS

PLAZA A 

CONCURSO
18 Arquitecto I

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

142 23925549 DOLMOS-CONCHA-ANA YSABEL NO APTA
NO ACREDITA CERTIFICADOS DE Msprojet, 

talleres en expedientes técnicos



177 47722628 FLORES-MAMANI-BRYAN NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL AREA A CONCURSAR NI CURSOS Y 

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDOS

178 45239720 GARCIA-QUIÑONEZ-JONATHAN NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA NI 

CAPACITACIÓN REQUERIDA EN EL ÁREA A 

CONCURSAR

179 72373058 GUTIERREZ-CHAVEZ-MABEL FIORELLA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL AREA A CONCURSAR NI CURSOS Y 

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDOS

173 42402042 ACUÑA-CORDOVA-LUIS ALBERTO NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PARA EL PUESTO

174 46376455 ACUÑA-OBREGON-ELIZABETH NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL DESEMPEÑO DE FUNCIONES 

ANALOGAS SEGÚN LO REQUERIDO

175 43559416 CALANCHE-LEON-NATALY KRISTY NO APTA
NO ACREDITA CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

176 23932847 CHOQUE-LARICO-LENIN NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA NI CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA

171 46718694 VALENCIA-TINCO-ROXANA NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

PROFESIONAL MINIMA

172 40501329 VALENZUELA-ANDAGUA-KAREM JUAQUINA APTA

DEPENDENCIA: AREA DE SELECCION Y EVALUACION

PLAZA A 

CONCURSO
23 Especialista Administrativo II

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

167 70172914 BUSTAMANTE-CAHUANA-RICHARD EDISON NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

PROFESIONAL MINIMA

168 80623174 CACERES-IÑIGO-WILIAN JESUS NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

PROFESIONAL MINIMA

169 72189199 ESPINOZA-ACURIO-ANGELA ROXANA NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

PROFESIONAL MINIMA

170 45656537 MUÑIZ-CHOCCLLO-RONAL NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

PROFESIONAL MINIMA

165 24003014 AGÜERO-MOLLINEDO-GISELLA GIOVANNA APTA

166 23978914 VARGAS-BUSTAMANTE-RUTH LAURA NO APTA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE 

EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR 

PÚBLICO

DEPENDENCIA: AREA DE ADQUISICIONES

PLAZA A 

CONCURSO
22 Especialista Administrativo II

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

163 01326667 SALAS-GARCIA-HENRY CESAR APTO

164 06294526 VILLENA-VILLASANTE-EDDIE LEONCIO APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE INTEGRACION CONTABLE

PLAZA A 

CONCURSO
21 Contador II

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

162 40260816 PAZ-LOVATON-GUNTHER APTO



283 46877915 GASTAÃ‘AGA-SANTOS-PRISCILA SALOME NO APTA
NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN EN EL 

SISTEMA

DEPENDENCIA: OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

PLAZA A 

CONCURSO
24 Abogado I

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

282 44800414 GARGATE-ARAUJO-DAVID NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

196 23945697 DIAZ-GAMIO-JUAN FEDERICO NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS 

DE CAPACITACIÓN REQUERIDO

197 44496568 ESPINOZA-GARCIA-MASSIEL PAMELA NO APTA
NO CUMPLE CON ESTUDIOS REQUERIDOS 

PARA EL PUESTO

192 74244638 CCALA-MINA-JEANETTE NO APTA
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS 

DE CAPACITACIÓN REQUERIDO

193 40668910 CENTENO-HUAMANI-MARUJA NO APTA
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS 

DE CAPACITACIÓN REQUERIDO

194 70144227 CERVANTES-BALLON-LICET MARIELA APTA

195 40899248 DELGADO-RENDON-MELVIN APTO

PLAZA A 

CONCURSO
26 Especialista Administrativo II

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

190 70859652 ACHAHUI-CRUZ-KARINA ELIZABETH NO APTA
NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

SOLICITADO

191 23933805 CARRILLO-SARAVIA-MARIA DEL PILAR NO APTA
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS 

DE CAPACITACIÓN REQUERIDO

187 70570928 PINEDA-QUINTANILLA-PAMELA XIOMARA NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL ÁREA 

DE 1 AÑO

188 45909076 QUISPE-HUAMAN-LILIANA APTA

189 45018057 ROLDAN-GUEVARA-ANHELA MAGDA NO APTA
NO CUENTA CO EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL ÁREA DE UN AÑO

DEPENDENCIA: FACULTADES

183 70101562 CARLOS-NINA-EMMANUEL NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL ÁREA 

DE 1 AÑO

184 23821950 OLMEDO-VIVANCO-ROGER APTO

185 45025099 PALMA-MORA-RICARDO NO APTO
NO CUENTA CO EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL ÁREA DE UN AÑO

186 70977626 PALOMINO-CASTILLO-MAYLA NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL ÁREA 

DE 1 AÑO

DEPENDENCIA: AREA DE PATRIMONIO

PLAZA A 

CONCURSO
25 Especialista Administrativo I

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

181 42928079 CACERES-VILCA-MILTHON NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL ÁREA DE 1 AÑO

182 72226466 CAMINADA-QUISPE-FLOR DE MARIA APTA

180 72815661 ZARATE-VILLAVICENCIO-JARED YOSHIRA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA NI 

CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS



222 23945552 RIVAS-SOTO-ANA MARIA APTA

223 70005478 TORRES-COSTILLA-GUIDO JULIO NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL AREA 

REQUERIDA NI EL TIEMPO DE FORMACIÓN 

DE LA MISMA

218 42306681 CANAL-VEGA-PAUL NO APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO REQUERIDO, NI 

REQUISITOS DE FORMACIÓN EN EL ÁREA

219 23864736 CARBAJAL-LOAIZA-TANIA APTA

220 70938120 MONTERO-GONZÃ•LEZ-ANDREA GABRIELLE NO APTA
NO CUMPLE CO EXPERIENCIA LABORAL EN 

EL ÁREA REQUERIDA

221 24713008 MORENO-YANQUE-MAGNOLIA LEONOR NO APTA NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SALUD Y PSICOPEDAGOGIA

PLAZA A 

CONCURSO
27 Psicólogo I

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

216 46481960 ASLLA-HERMOZA-JORGE EDSON NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

QUE SE REQUIERE EN EL AREA

217 44462245 BARZOLA-ESTRELLA-KARIAN CHERYL LYNNE APTA

212 46093738 QUISPE-LIMPE-MIRIAN TERESA APTA

213 46706036 SANCHEZ-RODRIGUEZ-MAYRA APTA

214 47620501 VILCA-CONTRERAS-ADOLFO JOEL NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN 

FUNCIONES ANALOGAS NI PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

215 70669538 YARAHUAMAN-ONTON-LINDA MARITZA NO APTA
NO ACREDITA FORMACIÓNPROFESIONAL 

EN EL AREA SOLITADO

208 48727832 NEIRA-ATAMARI-RONALD SAUL EDWAR NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIFICACIÓN REQUERIDOS

209 23945851 NINANTAY-VERA-JULIO CESAR NO APTO
NO CUMPLE CON ESTUDIOS REQUERIDOS 

PARA EL PUESTO

210 47900285 ORTIZ-VARGAS-KARLA NO APTA

211 42200001 PARI-QUENTA-ROSA AMALIA NO APTA
NO CUMPLE CON FORMACIÓN 

PROFESIONAL REQUERIDO

204 46585463 MARTINEZ-ROJAS-ERICK MIJAIL APTO

205 23920755 MENDOZA-MUÑOZ-YURI ALEX NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACIÓN 

PROFESIONAL REQUERIDO

206 72390122 MONTUFAR-ACHAHUANCO-DANERY APTA

207 43395130 MONZON-CANAL-KRIS MAGHALY NO APTA
NO CUMPLE CON ESTUDIOS REQUERIDOS 

PARA EL PUESTO

200 43064132 LARREA-CACERES-YURI VLADIMIR NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN 

FUNCIONES ANALOGAS

201 47969269 LATORRE-CUSIHUAMAN-LISETH APTA

202 48019825 LAUREL-LEON-YULISSA NO APTA
NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIFICACIÓN REQUERIDOS

203 47726894 LOZANO-QUILLAHUAMAN-GIULIANA LUCERO NO APTA
NO CUMPLE CON ESTUDIOS REQUERIDOS 

PARA EL PUESTO

198 45504734 GARCIA-CUEVA-MIHAIL FERDINAN NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIFICACIÓN REQUERIDOS

199 43016367 HUALLPA-AYTE-RUT NERY APTA



DEPENDENCIA: UNIDAD DE TALENTO HUMANO

PLAZA A 

CONCURSO
30 Abogado I

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

244 23874810 RODRIGUEZ-MANGA-TEOFILO JULIO APTO

245 46713448 ROZAS-FLORES-PATRICIA NO APTA NO ACREDITA EXPERIENCCIA ESPECIFICA

246 40981136 SOLIS-CANO-MARCO EMERSON NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

247 46638266 VIZCARRA-NUÑEZ-DANNERY NO APTA NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN EL AREA

240 43638476 MENDOZA-FELIX-VANESA NO APTA NO ACREDITA CAPACITACIÓN ESPECIFICA

241 73965241 MOSTAJO-VALENCIA-MIGUEL ANGEL NO APTO
NO CUENTA CON CAPACITACIÓN EN EL 

AREA

242 23954782 ONTON-PALIZA-MARITZA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN EL 

AREA

243 45426041 PAXI-MAMANI-HENRY EDGAR NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN EL 

AREA

236 42306360 HUAMANI-CHOQUEPUMA-EDISON NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE TITULO

237 48103160 HUAYPAR-ZAVALA-EDWAR HONORIO NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN

238 71921893 LUNA DELGADO-VERA-ROSALINDA EVANGELINA NO APTA
NO TIENE EXPERIENCIA EN EL AREA EN 

CONCURSO

239 23980828 MARTINEZ-ENRIQUEZ-PATRICIA NO APTA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

232 70304478 ESQUIVIAS-ROMAINVILLE-JEZREEL STEPHANIE NO APTA NO CUMPLE CON EL PERFIL DE LA PLAZA

233 23856312 GAMARRA-VERGARA-YOBY MARIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN EL 

AREA

234 43879779 GARCIA-TAIRO-GASDHALI MILAGROS NO APTA NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN EL AREA

235 72049803 HERRERA-DELGADO-ANGEL DAVID NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN EL 

AREA

228 47742001 CANDIA-LAUREL-MADELEINE NO APTA

NO ACREDITA TODOS LOS CURSOS Y 

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDOS

229 40927399 CESPEDES-HANCCO-NELLY INES NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN EL 

AREA

230 23951850 CONDORI-VILLANUEVA-DAVID NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

231 71027652 CUTIPA-CABANA-PRISCILA APTA

224 44113995 AGRAMONTE-ENRIQUEZ-KALEF ANIBAL NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACCADEMICA REQUERIDA

225 70395903 APAZA-YUCRA-GUADALUPE NO APTA
NO TIENE EXPERIENCIA EN EL AREA EN 

CONCURSO

226 44602081 ARREDONDO-MIRANDA-NINOSKA NO APTA NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

227 43594460 CALLO-LEON-ROSA LUZ NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE 

ESPECIALIZACION EN EL AREA

DEPENDENCIA: FACULTADES

PLAZA A 

CONCURSO
28 Y 29 Tecnico Administrativo II

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones



272 48317426 TACURI-BAEZ-SOFÃ•A APTA

273 71813167 URBINA-BALLON-ABIGAIL YORNET NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

AREA A CONCURSAR

274 23996894 ZUÑIGA-PACHECO-VICTOR NO APTO NOCUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

268 72849157 LOPEZ-OQUENDO-SHIRLLEY MEILENKA APTA

269 41339232 OLIVA-CHALCO-FRANCISCA ROSA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

270 42955987 QUISPE-CALLO-ROBESPIERRE STALIN APTO

271 48008392 SOTO-BENITO-ALICIA NO APTA
NO CUMPLE CON CAPACITACION EN EL 

AREA A CONCURSAR

264 42620425 GAMARRA-GONZALES-SARA APTA

265 46237348 HANCCO-HUACHO-LUCY YANET NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

AREA A CONCURSAR

266 75332662 HUAMANI-CHAÑI-ROSMEL NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

AREA A CONCURSAR

267 46733605 HUANCA-BAEZ-EDUARDO NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACION EN EL 

AREA A CONCURSAR

260 47708092 CORAHUA-MERMA-ERIKA ROCIO NO APTA
NO CUMPLE CON CAPACITACION EN EL 

AREA A CONCURSAR

261 74208552 CUNO-ESCOBAR-MARIA DEL ROSARIO NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

AREA A CONCURSAR

262 70604961 CURILLO-ARONI-ZULMA ROCIO NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

AREA A CONCURSAR

263 48164362 FLOREZ-CHICCORE-LETIZANID VIRGINIA APTA

256 45823992 BUENO-ALVAREZ-JUAN JOSE NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

AREA A CONCURSAR

257 74131080 CABRERA-MENDOZA-KATIA APTA

258 70478739 CCUITO-VARGAS-YANET NO APTA NOCUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

259 48282791 CHUCTAYA-PACCOTACYA-JACKELINE NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

AREA A CONCURSAR

DEPENDENCIA: UNIDAD DE TALENTO HUMANO

PLAZA A 

CONCURSO
31 Tecnico Administrativo II

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

254 48015481 ALVARO-DELGADO-MELANIE ROSA NO APTA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

255 46589316 ARIAS-CASAFRANCA-ORLANDO HILDEMARO NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACION EN EL 

AREA A CONCURSAR

250 23954204 MENA-RIVERA-MARIANA SANDRA NO APTA NO TIENE LA EXPERIENCIA REQUERIDA

251 72766640 MONTESINOS-LENES-GRECIA LUCIA APTA

252 72491269 RODRIGUEZ-BARRA-FERNANDA CORINA NO APTA NO ACREDITA EXPERIENCIA SOLICITADA

253 78633820 YAÑEZ-GANDARILLAS-MILAGROS DEL CARMEN NO APTA NO ACREDITA LA PROFESIÓN REQUERIDA

248 42947258 CONZA-BERROCAL-NADIA GISSELA NO APTA NO TIENE EXPERIENCIA EN PAD

249 23928874 FUENTES-BARRIGA-MARIA MILUSKA APTA



285 24002050 GONZALES-TAPIA-JENNY NO APTA

NO CUENTA CO TÍTULO PROFESIONAL, NO 

ACREDITA CERTIFICACIONES DE CURSOS 

NI EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD 

REQUERIDA

286 71076688 HUAMAN-FLOREZ-JOSSELYN CARMEN NO APTA

NO ACREDITA TÍTULO PROFESIONAL, 

CAPACITACIONES  NI EXPERIENCIA 

LABORAL EN LA ESPECIALIDAD

287 73038371 LIRA-CASTRO-LESLIE ROSA NO APTA

NO ACREDITA TÍTULO PROFESIONAL NI 

CERTIFICADO DE CURSOS DE 

COMPUTACIÓN

288 70656431 VELA-CACERES-LUIS FERNANDO NO APTO

NO ACREDITA CERTIFICADOS DE CURSO Y 

TAMPOCO EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA

280 74131130 QUILLAHUAMAN-KANA-DEYSI MARICRUZ NO APTA

NO ACREDITA PERFIL EN EL ÁREA NI 

CURSOS EN GESTIÓN PÚBLICA NI 

REDACCIÓN

DEPENDENCIA: UNIDAD DE INGENIERIA DE OBRAS

PLAZA A 

CONCURSO
39 Asistente Administrativo

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

284 72751018 FARFAN-LOAYZA-BRAYAN JOEL NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA, CERTIFICADOS DE MS WORD Y 

PROJET

281 46344222 QUIRITA-ACHAHUANCO-NORKA NO APTA

NO ACREDITA PERFIL EN EL ÁREA NI 

CURSOS EN GESTIÓN PÚBLICA NI 

REDACCIÓN

277 23814118 ESPEJO-CHAVEZ-CESAR RICARDO NO APTO

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS NI 

CURSOS EN GESTIÓN PÚBLICA NI 

REDACCIÓN

278 24003494 LIMPE-CUELLO-JAIME NO APTO

NO ACREDITA PERFIL EN EL ÁREA NI 

CURSOS EN GESTIÓN PÚBLICA NI 

REDACCIÓN

279 46086105 MAMANI-QUISPE-IRMA YUVISA NO APTA

NO ACREDITA PERFIL EN EL ÁREA NI 

CURSOS EN GESTIÓN PÚBLICA NI 

REDACCIÓN

PLAZA A 

CONCURSO
33 Tecnico Administrativo

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

275 48509183 CHILLIHUA-OBLEA-KENYA NO APTA
NO ACREDITA CURSOS DE REDACCIÓN DE 

DOCUMENTOSNI EXPERIENCIA EN EL ÁREA

276 48055301 CONDORI-ESCALANTE-EYNER SALVADOR NO APTO

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS NI 

CURSOS EN GESTIÓN PÚBLICA NI 

REDACCIÓN

DEPENDENCIA: ESCUELA DE POST GRADO

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

SIN POSTULANTES

DEPENDENCIA: UNIDAD DE INGENIERIA DE OBRAS

PLAZA A 

CONCURSO
32 Asistente Administrativo

DEPENDENCIA: UNIDAD DE TALENTO HUMANO

PLAZA A 

CONCURSO
36 Auxiliar Adminsitrativo

Nro Dni Apellidos y Nombres Apto/No Apto Observaciones

SIN POSTULANTES



CUSCO, 06 DE MAYO DE 2021

289 73365456 YLLATUPA-LIMA-MARCO LENIN NO APTO
NO ACREDITA CERTIFICADOS DE CURSOS 

DE CAPACITACIÓN


